
ZARZĄDZENIE Nr 24/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Miasta Szczecinek  miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urz ędowych obwieszcze ń wyborczych i plakatów wyborczych w zwi ązku z wyborami 

posłów do Parlamentu Europejskiego  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19.02.2014 r w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz.U z 2014 r., poz. 231) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wyznaczam na obszarze Miasta Szczecinek miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonymi na dzień  25 maja 2014 r, określone w wykazie stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecinek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecinek. 

. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

Jerzy Hardie – Douglas 
 



                                                      Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

WYKAZ  
miejsc w mie ście Szczecinku przeznaczonych na bezpłatne umieszcz anie  

urzędowych obwieszcze ń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w zwi ązku z wyborami  
 posłów do Parlamentu Europejskiego w dniu 25.05.20 14 rok 

 
 

Lokalizacja słupów ogłoszeniowych 
 

1. ul. Dworcowa /przy dworcu PKP/ 
2. ul. Polna /przy przystanku KM obok pos. nr 106/ 
3. ul. Mickiewicza /parking przy OSiR na wys. pos. nr 20/ 
4. ul. Warszawska /przy skrzyŜ. z ul. 28-go Lutego/ 
5. ul. Chełmińska /przy pos. nr 21/ 
6. ul. A. Krajowej /przy skrzyŜ. z ul. Kamienną/ 
7. ul. Poniatowskiego /przy pos. nr 3/ 
8. ul. Boh. Stalingradu /przy skrzyŜ. z ul. Wyszyńskiego/ 
9. ul. Wyszyńskiego /przy bibliotece pos. nr 34/ 
10. ul. Kamińskiego /przy skrzyŜ. z ul. Matejki/ 
11. ul. Podgórna /przy przychodni lekarskiej/ 
12. ul. Mariacka /przy pos. nr 4/ 
13. ul. Boh. Warszawy /przy skrzyŜ. z ul. Kisielewskiego/ 
14. ul. Jeziorna /przy skrzyŜ. z ul. Koszalińską/ 
15. ul. Kilińskiego /przy skrzyŜ. z ul. Kościuszki/ 
16. ul. Lwowska /obok pos. nr 22/ 
17. ul. Myśliwska /przy punkcie ksero/ 
18. ul. Koszalińska /przy bloku nr 62/ 
19. ul. Koszalińska /przy przystanku KM obok pos. nr 64/ 
20. ul. Koszalińska /przy pawilonie nr 80/ 
21. ul. 1-go Maja /przy dworcu PKS/ 
22. ul. Lipowa /parking Jana Pawła II- Szewska/ 
23. ul. Łódzka /przy skrzyŜ. z ul. Słowiańską/ 
24. ul. Kołobrzeska /przystanek KM koło BRICO MARCHE/ 
25. ul. Cisowa /przy skrzyŜ. z ul. Pilską/ 
26. ul. Szczecińska /basen/ 
27. ul. Bukowa /koło kościoła/ 
28. ul. Jana Pawła II /przy parkingu Urzędu Miasta/ 
29. ul. Kościuszki /przy skrzyŜ. z ul. Koszalińską/ 
30. ul. Fabryczna 
31. Czarnobór 
32.  ul. Stanisława Staszica /obok pos.12/ 
33.  ul. Letniskowa /przy przystanku KM/. 

 
 

 
BURMISTRZ MIASTA 

 
Jerzy Hardie – Douglas 
 

 


